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30 tys. zł dla innowacyjnych startupów
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Polskich wynalazcy i naukowcy z całego świata,
którzy są twórcami innowacyjnych projektów z dziedziny high-tech, mogą wziąć udział
w konkursie na najlepsze startupy. Zwycięzcy otrzymają środki na wstępny etap realizacji
pomysłu. Liczba laureatów jest nieograniczona.

Nowy konkurs dla młodych wynalazców i pionierów nauki ogłosili organizatorzy konferencji „Science:
Polish Perspectives” oraz Startup Hub Poland????. Czwarta edycja konferencji „Science: Polish
Perspectives” odbędzie się 30 i 31 października w brytyjskim Cambridge.

 

Konkurs ma pomóc autorom pomysłów, które potrzebują wsparcia, na samym początku drogi do
stworzenia międzynarodowej firmy. Nagrodą w konkursie są środki na wstępny etap realizacji
pomysłu. Wybrane projekty otrzymają też fundusze na stworzenie modelu biznesowego, opracowanie
strategii komercjalizacji, a także ochronę własności intelektualnej. Środki mogą sięgnąć 30 tys. zł na
projekt, a dzięki uzyskanej pomocy startupy będą miały szansę starać się o kolejne, tym razem
wielomilionowe inwestycje.

 

Środki fundowane są przez StartVenture@Poland – fundację założoną przez Startup Hub Poland oraz
the National Research and Development Centre przy współpracy międzynarodowego, nastawionego
na technologie high-tech Giza Polish Venture.

Liczba potencjalnych zwycięzców jest nieograniczona, zależy od samych kandydatów i ich pomysłów.
Projekty można zgłaszać na stronie fundacji SHP: www.startuphub.pl/contest  do końca września.
Wyniki zostaną ogłoszone do 15 października 2015.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.

 
21-05-2026

Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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